附件2
西南交通大学寒假留校学生须知
一、寒假留校学生应主动到辅导员处签署《寒假留校学生安全责任承诺书》，并认真遵守相关承诺。

    二、寒假留校学生的相关管理要求和学校的服务措施，请认真查阅扬华素质网（www.yanghua.net）2017年1月12日发布的《关于2016—2017学年寒假留校学生相关工作安排的通知（二）》，并认真遵照执行。
三、寒假期间，学校相关部门都安排了值班电话，寒假留校学生如有困难需要帮助，均可直接联系。
1.党委学生工作部
（1）除国家法定节假日外，党委学生工作部每日工作时间均有老师值班。值班地点：综合楼2楼261室；值班电话：66367153。
（2）集中住宿点安排了24小时值班（地点：天佑斋2栋021050宿舍），值班人员：蔺仕红（18402868236）、马腾飞（15528082836）。留校学生咨询问题或寻求帮助，均可直接与值班室联系。
2.后勤集团
（1）学生公寓服务中心24小时服务电话：66361189
（2）犀浦校区维修中心电话：66363850、13890353850（夜间）；九里校区24小时报修电话：87634222、87634221（夜间）
（3）校医院24小时值班电话：87600120（九里）、66366120（犀浦）
（4）校车站服务电话：87600474（九里）、66366474（犀浦南区）、66362888（犀浦北区）
3.保卫处
校园报警电话：66366110、66366119、87600110（若拨打校外报警电话，请同时拨打校内报警电话）。
四、寒假期间，各位留校同学应合理安排时间，勤于学习、勤于锻炼、劳逸结合，不要沉迷于网络游戏，注意遵守学校规定，确保过一个安全、有意义、有收获的假期。春节前回家的学生，一路应注意安全；春节期间不回家的学生，应多与家人沟通、报平安，并通过电话、微信等各种方式给父母拜年、给亲友问好。
祝各位同学寒假愉快！
9